Murzusi pē-
næ.

Balduinus à
Vlachis captus.

Hinc factū Constātinopoli decretū, quo Latini promulga-
rūt, se nemini populariū suorū inaugurationē regni cōces-
suros, nisi morte Balduini prius explorata. Quumq; hoc
modo annū unū et mēses quatuor rempub. sine imperato-
re administrassent, audito eius interitu, Herricū fratrem
imperatorem declarant. Est autem Balduinus ab Ioanne
Myso crudelissimè necatus, quum pedibus & manibus
amputatis, reliquum truncum in Vallē profundā abijci
iuberet, ubi tertio demū die uolucrū esca miserabiliter ex-
spirauit. Herricus imperio potitus, quū ex suis Orestiadē

Herricus
imp.

relictis;

Herricus
Vlachos fu-
gat.

Theodorus
Lascaris
imp.

Ioannes Du-
cas imp.
Robertus
imp.

relictis, Scytharum & Vlachorum exercitus denuo egr̃eã
di audisset: non hostium multitudine territus, nec superio-
rum bellorum cladibus consternatus, exire non dubitauit;
ut & suos conseruaret, & Græcorum reliquijs subueni-
ret. Igitur Adrianopolim profectus, quum Vlachos Lati-
norum conspectu, audaciam usitatam & rei militaris há-
bitum etiam post illas strages retinentium, territos uidis-
set: usq; ad Crenum & Boream eos est persequutus. Inde
per Agathopolim, Anchialum usq; progressus, ibiq; cá-
stris positus, & multis rebus gestis, unde pecunias, homi-
nes, pecudum greges, & armenta cepit, saluus Constanti-
nopolim redijt. Intered uerò, dum Constantinopoli regnãt
Latini, Theodorus Lascaris, Alexij Comneni imp. gener,
in Asia sibi usurpat imperiũ, quam occupare Latini pro-
pter Vlachorum bella nõ poterant. Quum autem Alexius
Theodori socer ex Eurõpa in Asiã profugisset, ad Iatha-
tinem Sultanum, Attaliæ principem sese contulit, ut eius
ope genero pulso; rerũ ipse potiretur. Sed irritus hic co-
natus fuit, Iathatine manu Theodori fortiter præliatis in-
teremto. Quum annis XVIII Theodorus imperasset,
naturæ debitũ persoluit: Ioanne Duca, qui filiam eius Ire-
nien in matrimonio habebat, successore designato. Herrico
autem imperatore mortuo, Robertus imperio potitus est;
eius ex Iolanta sorore nepos: qui frustra Ioannem oppu-
gnauit, traiectis in Asiã copijs Lascarum duorũ causã;
qui se Ioanni putabant omnino præferendos esse. Pauila-
tim uerò potëtia Ioannis creuit, in Europam Thraciamq;
Roberto parentem traijcientis: unde factum, ut è Bulgaria
legati ad eum mitterentur, tam pacis expetendæ causã;
quam ut Imperatoris filio Theodoro, Helenæ Asanis iu-
nioris, Bulgarorum principis, filiæ nuptias offerrent. Eã
legatio

legatio rata fuit, & congressi circa Chersonesum Imperator & Asan, Heleniam Aianis F decem annos natam, Imperatoris filio impuberti adhuc, Theodoro Lascari iuniori, despondent. Is deinceps mortuo patri, qui XXXIII annis regnavit, in imperio successit: neq; diu rerum potitus, Ioanne filio sex annos nato, hærede relicto, uiuendi finem fecit. Michaelus autem Palæologus, qui iam dudum etiam uiuo Theodoro res nouas molitus fuerat, in se rerum summa translata, Ioannē oculis spoliat. Recuperauit idem Constantinopolim, cui tum quartus ex Flandris Imperator præerat, Balduinus secundus, Roberti iam mortui frater. Itaq; rursus imperij forma quedã per Michaelum est constituta, Latinus prorsus ex Græcorum ditione pulsus, præter exiles reliquias, in Peloponeso adhuc hærentes. Quumq; non tutum, nec paci accommodatum esse uideretur Michaelo, turbam opificum & mercatorum ex Venetis, Pisaniq; constantē, quæ pulsis Latinis remanserat, intra urbem unã cum Genuensibus, perpetuis ipsorum hostibus, degere: Galatã Genuensibus adsignauit, e regione sitam, mercium immunitate concessa, quã antea quoq; promiserat, urbe nondum potitus, si per eos in illa recuperanda iuaretur. Mittebantur his magistratus domo certis temporibus, qui ius dicerent, suisq; præessent. Ac Veneti quidem suum appellabant Baliuum siue curatorem, Pisani Consulem, Genuenses potestatem. Balduinus Flander, periculo Constantinopolitano liberatus & elapsus, in Italiam quum peruenisset: cum rege Neapolitano Carolo, Gallorum regis fratre, qui Conradinum Sueuum legitimum eius hæredem regni trucidarat, adfinitatem iunxit: illius filia filio suo desponsa, sperans eius opibus se Constantinopolim recuperaturum. Sed ea cupiditas atq; cond